SEÇÃO JUDICIÁRIA

PORTARIAS (PGP)

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2021/00114, de 15 de março de 2021

O DIRETOR DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS, USANDO DA COMPETÊNCIA

SUBDELEGADA PELA PORTARIA JFES-POR-2018/00022, DE 05/04/2018, DA DIREÇÃO

DO FORO,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER licença para tratamento de saúde aos servidores abaixo, conforme

segue e com fulcro na Lei 8.112/90:

- GINA VALÉRIA COELHO, Técnico Judiciário, matrícula 10.268, NI/C13, lotada no TRF 2ª

Região, no dia 09/03/2021 (1 dia);

- KAMILA CEOLIN MELO, Técnico Judiciário, matrícula 10.678, NI/C13, lotada na SEPRAC

- Seção de Projetos, Aquisições e Acompanhamento de Contratos, de 08 a 22/03/2021 (15

dias);

- RENATA BARACHO MOREIRA ABADE, Analista Judiciário, matrícula 10.788, NS/C11,

lotada na SECMA - Seção de Controle de Mandados da Sede, de 09 a 16/03/2021 (8 dias);

JFES-BIE-2021/00039 Publicação Diária - Data: 15/03/2021

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dra. Cristiane Conde Chmatalik
Juiz Federal - Diretor do Foro

Neidy Aparecida Emerick
Torrezani
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2021/00039 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /
Vitória - ES

JF
E

S
B

IE
20

21
00

03
9A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3079454-982 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3079454-982

https://linksiga.trf2.jus.br

- ELOÍSA ZERBONI CORREA MALVA CEOLHO, Técnico Judiciário, matrícula 15.044,

NI/C13, lotada na 4ª Vara Federal Cível, nos dias 11 e 12/03/2021 (2 dias);

- YURI AVANCI LAGUARDIA, Analista Judiciário/Oficial de Justiça Avaliador Federal,

matrícula 10.801, NS/B8, lotado na SECMA - Seção de Controle de Mandados da Sede, de

12/03 a 10/04/2021 (30 dias);

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2021/00115, de 15 de março de 2021

O DIRETOR DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS, USANDO DA COMPETÊNCIA

SUBDELEGADA PELA PORTARIA JFES-POR-2018/00022, DE 05/04/2018, DA DIREÇÃO

DO FORO,

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER licença por doença em pessoa da família ao servidor abaixo, conforme

segue e com fulcro na Lei 8.112/90:

- JORGE LUIZ DE SOUZA, Técnico Judiciário, matrícula 10.096, NI-C13, lotada na 4ª Vara

Federal Cível, nos dias 08 e 09/03/2021 (2 dias).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO

DIRETOR DE NÚCLEO

PORTARIA-NGP Nº JFES-PGP-2021/00116, de 15 de março de 2021

JFES-BIE-2021/00039 de 15/03/21

JF
E

S
B

IE
20

21
00

03
9A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3079454-982 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3079454-982

https://linksiga.trf2.jus.br

Art. 1º- CANCELAR, em atendimento à solicitação contida no memorando JFES-MEM-

2021/00916, as férias concedidas na portaria JFES-PGP-2021/00097, de 02/03/2021, que

trata da 2ª parcela de férias (período aquisitivo 2019/2020) da servidora DIANA GOMES

CARVALHINHO, Analista Judiciário, matrícula 10.737, lotada na 2ª Vara Federal Criminal,

anteriormente marcadas para 15 a 19/03/2021 (05 dias);

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data;

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉLIO SANTOS NASCIMENTO

DIRETOR DO NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS

********************************* FIM *********************************

JFES-BIE-2021/00039 de 15/03/21

JF
E

S
B

IE
20

21
00

03
9A

Assinado com senha por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 3079454-982 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3079454-982

https://linksiga.trf2.jus.br

	JFES-BIE-2021/00039-A